

Gnrgy Denmark ApS

Lautruphøj 1, 2750 Ballerup

CVR-nr. 40 64 96 89

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

Dirigent:

[Handwritten signature]
M.C. S66051515
ECCLE, C. CAROL

The EY logo consists of the letters 'EY' in a bold, sans-serif font. The 'E' and 'Y' are connected at the top. Above the 'Y' is a small, grey, upward-pointing triangle.

Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Gnrgy Denmark ApS
Adresse, postnr., by	Lautruphøj 1, 2750 Ballerup
CVR-nr.	40 64 96 89
Stiftet	25. juni 2019
Hjemstedskommune	Ballerup
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ran Eloya, Direktør

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft driftsmæssige aktiviteter i regnskabsåret. Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service. Selskabet forventes på sigt at forestå salg af ladestandere til el-biler på det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 176.471 kr. mod et underskud på 101.427 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 237.103 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt selskabskapitalen, hvorfor ledelsen er forpligtet til at fremlægge plan for reetablering af selskabskapitalen overfor anpartshaverne på generalforsamlingen jf. selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening eller kapitaltilførsel fra moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Andre eksterne omkostninger	-176.471	-101.427
	Bruttoresultat	-176.471	-101.427
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	<u>-176.471</u>	<u>-101.427</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>-176.471</u>	<u>-101.427</u>
		<u>-176.471</u>	<u>-101.427</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender	2.625	2.475
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.625</u>	<u>2.475</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.625</u>	<u>2.475</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.625</u></u>	<u><u>2.475</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-277.103</u>	<u>-100.632</u>
	Egenkapital i alt	<u>-237.103</u>	<u>-60.632</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.988	60.727
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>163.740</u>	<u>2.380</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>239.728</u>	<u>63.107</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.625</u></u>	<u><u>2.475</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Sikkerhedsstillelser
- 5 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-111.205	-71.205
Kapitalforhøjelse	40.000	72.000	112.000
Kapitalnedsættelse	-40.000	40.000	0
Overført via resultatdisponering	0	-101.427	-101.427
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-100.632	-60.632
Overført via resultatdisponering	0	-176.471	-176.471
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-277.103	-237.103

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt selskabskapitalen, hvorfor ledelsen er forpligtet til at fremlægge plan for reetablering af selskabskapitalen overfor anpartshaverne på generalforsamlingen jf. selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening eller kapitaltilførsel fra moderselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Gnrgy Denmark ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 40.000 kr. de seneste 4 år.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

5 Nærtstående parter

Gnrgy Denmark ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Modervirksomhed Gnergy Ltd.	Israel	Kapitalbesiddelse
Ultimativ hovedaktionær, Ran Eloya	Israel	Kapitalbesiddelse